
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Sexta-feira, 23 de dezembro de 2016   Ano I | Edição nº 263   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.pirangi.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.pirangi.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.pirangi.dioe.com.br

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
   Portarias 2
Licitações e Contratos 2
   Homologação / Adjudicação 2



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Sexta-feira, 23 de dezembro de 2016   Ano I | Edição nº 263   Página 2 de 2

PODER LEGISLATIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA  Nº. 12/2016, DE 22 DE DEZEMBRO DE 
2016

“DISPÕE SOBRE SUSPENSÃO 
DE EXPEDIENTE NA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PIRANGI, ESTADO 
DE SÃO PAULO, QUE ESPECIFICA”.

LUIZ CARLOS DE MORAES JÚNIOR, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe confere a alínea 
“a”, do inciso II, do artigo 28, do Regimento Interno da 
Câmara Municipal;

R E S O L V E:

Artigo 1º- Em virtude do Decreto nº 2749/2016, de 21 de 
dezembro de 2016, expedido pelo Exmo. Senhor Prefeito 
Municipal, Brás de Sarro, fica suspenso o expediente na 
repartição da Câmara Municipal de Pirangi, Estado de 
São Paulo, no dia 26 de dezembro de 2016, das 07h30m 
às 12h00m, retornando as atividades normais a partir das 
12h00m.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Câmara Municipal de Pirangi, 22 de dezembro de 
2016.

LUIZ CARLOS DE MORAES JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal

Registrada em livro próprio, e publicada por afixação 
nos locais de costume, na mesma data, em imprensa 
oficial do município, bem como órgão de imprensa escrita, 
com circulação local, na data de sua edição, nos termos 

do artigo 65, da Lei Orgânica do Município.

ELAINE CRISTINA GALLO CARARETO

Assessora Técnica Administrativa

Código Localizador: P/0VIZOH

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA, Pregoeira 

da Câmara Municipal de Pirangi, Estado de São Paulo, 
tendo em vista a inexistência da apresentação de recursos 
ao resultado do Pregão Presencial nº 01/2016;

ADJUDICO, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da 
Lei nº 10.520 de 17/07/2002, combinado com o inciso VI, 
do artigo 43, da Lei nº 8.666/93, o Pregão Presencial nº 
01/2016, do tipo menor preço, ou seja: 01 (um) Veículo 
0km, GM/Cruze Sedan LT Turbo Flex, Ano/Modelo 
2016/2017, motor 1,4L, 153CV 04 cilindros, preto metálico, 
transmissão automática 06 velocidades, com capacidade 
de 05 passageiros, freios ABS com EBD 04 Airbags, Ar 
Condicionado, Direção Elétrica Progressiva, Apoio de 
Cabeça no Banco Traseiro com Ajuste de Altura, Banco 
do Motorista com Ajuste de Altura, Cintos de Segurança 
Dianteiros com Pré-Tensionador e Laterais Traseiros 
Retráteis, Desembaçador de Vidro Traseiro, Encosto 
do Banco Traseiro Rebatível, Limpador Para Brisa com 
Temporizador, Conta Giros, Velocímetro e Marcador do 
Nível de Combustível, ParaChoques na Cor do Veículo, 
Para-Sol com Espelho Motorista e Passageiro, Rádio 
MP3, Caixas de Som e Antena, Rodas R17 - Alumínio, 
Travamento Elétrico das Portas, Vidros Dianteiros e 
Traseiros Elétricos, Providos de Todos os Acessórios 
exigidos de acordo com o Novo Código Brasileiro de 
Transito, a empresa ATLAS BEBEDOURO VEÍCULOS E 
PEÇAS LTDA, CNPJ nº 00.691.190/0001-30, sediada a 
Avenida Variente Hamleto Stamato, nº 553, bairro Jardim 
Laranjeiras, na cidade de Bebedouro-SP, pelo valor de R$ 
90.000,00 (noventa mil reais).

Município de Pirangi, 22 de Dezembro de 2016.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Pregoeira

Código Localizador: 6A0VV+UB


		2016-12-23T08:37:17-0200
	Pirangi
	ANDRE RICARDO CADAMURO:17218434851
	Publicação Oficial do Município




